
COMUNE DI NURAGUS 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 
 

DECRETO DEL SINDACO 
Prot. N. 4272 del 22/12/2014 

    
            

 
 
 

IL SINDACO 
  
  
 
 RAVVISATA l’opportunità di sospendere l’orario di apertura al pubblico degli uffici comunali nei 
pomeriggi dei giorni 24 e 31 dicembre 2014; 
 

 
CONSIDERATO che nei periodi suesposti, è presumibile un ridotto afflusso di utenti presso le sedi 

comunali ed è prevedibile la presenza in servizio di un numero ridotto di dipendenti; 
 
RITENUTO, pertanto opportuno sospendere l’apertura al pubblico nei pomeriggi dei giorni 24 e 31 

dicembre 2014, mantenendo invariato l’orario del mattino degli uffici comunali; 
 

 
PRESO atto che verrà data adeguata informativa, a tutti i cittadini; 
 
DATO atto che le ore di assenza dal servizio dei dipendenti verranno conteggiate come   recupero 

ore;   
 
 RICHIAMATO  il comma 7 dell’art. 50 del D.Lgs. N. 267/2000 nel quale si afferma che il sindaco 
coordina e riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 
 
   

 
DISPONE 

 
LA CHIUSURA , degli uffici comunali al pubblico nei pomeriggi dei giorni 24 e 31 dicembre, mantenendo 
invariato l’orario del mattino; 
 
DI DARE preventiva ed adeguata informazione ai Cittadini; 
 
DI COMPUTARE le  suddette  ore  di assenza dei dipendenti comunali come recupero ore. 
 
  
 
 

    IL SINDACO 
 Avv. Franco Latti 


	DECRETO DEL SINDACO
	Prot. N. 4272 del 22/12/2014
	IL SINDACO
	DISPONE


